MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 2 / 2019 - DVG (11.01.35)

Nº do Protocolo: 23062.009450/2019-57
Belo Horizonte-MG , 17 de abril de 2019.

O Diretor em Exercício da Unidade Varginha do Centro Federal de Educação
Tecnológica de Minas Gerais, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da

Educação, usando suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Constituir comissão temporária para organização e realização do TORNEIO
INTERCLASSE 2019 da unidade a ser realizado no mês de Março do corrente ano.

Art. 2º - Designar os servidores relacionados a seguir para compor a comissão instituída no

Art. 1º:

     Antônio Luiz Prado Serenini - presidente

     Pedro Duarte Antunes

     Telles Cardoso Silva

     Carlos Guilherme Rocha

Art. 3º - Esta designação entra em vigor nesta data, validando as atividades realizadas pela

comissão na realização do evento.

(Assinado digitalmente em 17/04/2019 12:07 )

ANDRE RODRIGUES MONTICELI
DIRETOR ADJUNTO

Matrícula: 1815235

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sig.cefetmg.br/public/documentos/ informando
seu número: 2, ano: 2019, tipo: PORTARIA DE NOMEAÇÃO, data de emissão: 17/04/2019 e o código de

verificação: 56ee81b805

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=...

1 de 1 17/04/2019 12:10